quod remanent prsefato Johanni de Shirewod iiltra donaeionem

et assignaeionem praedictas, diversa terrse et tenementa cum
pertinenciis in Eipon' et Bondegate, qua^ tenentur de dicto

Archiepiseopo et successoribus suis per fidelitatem, et valent

per annum in omnibus exitibus Ixvj s. viij d. In cujus rei

testimonium praedicti jurati huic inquisicioni sigilla sua appo-

suerunt.

Summa Ixxv s. xj d.

CXXI. ROYAL CONFIRMATION OF A GRANT.
(Patent Roll, 28 Henry VI., part 2, Membrane 16.)

A.p. I4a0, Rex omnibus ad quos, etc. salutem. Sciatis quod cum
J<iiy2(. Nicholaus Bowet, miles, remiserit, relaxaverit, et omninopro se

tr'o^Hnspi-' et hseredibus suis imperpetuum quietum clamaverit Thoma?
f"!is Beatie Gjvendale, jNIagistro hospitalis Beat® Maria? JMagdalense in

3iag(iaien(B Evpon' in Comitatu Ebor. et successoribus suis ibidem, totum

Nich'(flas' j^^ suum et clamcum quae habet et habiiit, sen aliquo modo in

Bowet futurum habere poterit, in duobus toftis, octo acris tex-rae, tribus

lands, etc., acris prati, duabus acris bosci, et pastura ad septem averia, cum

wath"'
pertinenciis, in Mulwath' juxta Eipon' pra^dict. proutin quodam
scripto sigillo armorum ipsius Nicholai Bowet consignato plene

liquet ; Nos, de gratia nostra speciali, scriptum illud appro-

bamus, ratiticamus, et confirmamus. Et ulterius, de ampliori

gracia nostra, ad laudem Dei, et honorem Beatae Mariae Mag-
dalenae ac omnium Sanctorum, pardonavimus, remisimus, et

relaxavimus praefato Thomae Gyvendale, ]Magistro hospitalis

praedicti, omnes donaciones, perquisiciones, accepciones, occu-

paciones, et alienaciones praedictorum duorum toftorum, octo

acrarum terrae, trium acrarum prati, duarum acrarum bosci, et

pastura3 ad septem averia, cum pertinenciis, in jNIulwath' pne-

dicta, necnon intrusiones et ingressus in eadem cum pertinenciis

per ipsum Thomam et praedecessores suos, magistros hospitalis

praedicti, ad opus, usum, commodum, et proficuum praedicti

magistri et praedecessorum suorum, magistrorum hospitalis

praedicti, ante datum praesencium factos, habitos, optentos, sen

perquisitos, statute de terris et tenementis ad manum mortuam
non ponendis edito, aut aliquo alio statuto, actu, ordinacione,

t^cu prnvisionp ante liar-c teinpora in contrarium editos, factos,
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ordinatos, sea provisos, vel aliqiia alia re <|iiacuiuquc noa

obstante. In cujus, etc. Teste Rege apud Westmonasteriuiii,

xxvij die Julii.

Per breve de private sigillo et de dat. etc., et pro dimidia